iü

/ dcv ^áícmcico ds Sho^Who '̂cj/Cc&Q/í/üu/)^ccif^a(y acv iÇUcmcta^'wm'VOQw u^ xy-KAjjA
Rua São Paüío..355 - Jd. Renê'-tEP 18135-125 - Caixa PostarsO - CEP'r8í30-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 :-Fone: (11) 4784-8444-Fax: {,11)'4,784-8447
Site:' www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasadroque@camarasaordque.Sp.gov.br,

São Roque - 'ATerra doVinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário ^
Na 25a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 533/2020

Solicita providências, junto à empresa responsável
pela manutenção de iluminação pública contratada
pela Prefeitura, para seja feita manutenção nas
lâmpadas apagadas e acesas na Estrada Turística
do Morro do Saboó e na Estrada dos Moreiras,

Bairro do Saboó.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto à
empresa responsável pela manutenção de iluminação pública contratada pela
Prefeitura, para seja feita manutenção nas lâmpadas apagadas e acesas na Estrada
Turística do Morro do Saboó e na Estrada dos Moreiras, Bairro do Saboó.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo verificar

quais as lâmpadas, das referidas vias, que estão em perfeito estado de funcionamento
0 aquelas que precisam ser trocadas, haja vista que a escuridão que toma conta de
determinados pontos aumenta o risco de acidentes e crimes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

12 de agosto de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR12/08/2020 • 09:45 S928/2020
Mc